mundus Geraldus de Moyslaco, pro se et fratribus suis,

praesente et interrogante Ramundo comite Tholosano,
Provmciaa marchione, recognoscit et profitetur se paxe-
riam H!am et marguillum quam et quod habent et tenent
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in flumine Tarni, cum ripis, aH)ard!H!s, ptscarns et alîls

pertinentiis, et quidquid habent in honore dè Monte

amato, a prsefato. comite in feudum tenere~ mediantibus

v. solidis Caturcensibus bajulo ejus Moysiacensi annuatim
in festo Omnium Sanctorum solvendis. Quam recogni-

tionem prasfatus cornes se recipere declarat et praedicta
fëttda dicto Ramundo Geraldo ejusque fratribus in perpe-
ttmnt concedere; quae quidem dictis fratribus a Ramundo

de A!&ro, consi!iô et voluntate praedicti comitis, confir-

mantur. '< Acta sunt hec Tholose, in Castro Narbo-

nensi. Testes presentes interfuerunt dominus Bernardus

cornes Convenarum, Jordanus de Insula, Jordanus de

Lantare, B. de Monte Guiscardo, Sicardus Alamanni,
sex <M, et ego Bernardus Aimericus, publicus Tholose

notarius, qui, mandato dicti domini comitis et R. de

Alfaro et R. Geraldi predicti, hanc cartam scripsi.

3229 Toulouse. 1244-45. 26 janvier.

(J. 325. Toulouse, XVÎ, n" 52. Original.)

Instrumentum quo notum fit Guillelmum de Guame-

villa et dominam Claram, uxorem ejus, tertîam partem

quam habebant in villa de Veceriis et pertinentiis ejus-
dem vHIse domino Raimundo comiti Tbo!oss&, Provinclœ

marchioni, e~nsque heredibus in perpetuum vendidisse.

« Actum fuit hoc ita et concessum Tholose, in domo

domini Sicardi Alamanni, vi. die exitus mensis januarii,

régnante Lodoico Francorum rege, et eodem domino R.

Tolosano comite, et R. (Raimundo) episcopo, anno

H~ cc' XL° quarto ab incarnatione Domini. Testes sunt

hnjus rei Ramundus Berengarius, R. Ruffus, Curvus

de Turre, Jordanus de ViHanova, quinque a~, et Ber-

nardus Aimericus qui cartam istam scripsit. ')

5330 Montreuil. I244-4S. Mardi 31 janvier.

7'raMsac~oK par-devant <xr&es entre ~&~c et le

couvent de ~~M~-Josse~ coM~<? comtesse de

.PoK~MM~ et le maire et les habitants de Saint-Josse

(J. 426. Obligations, IV, n" 19. 2.- Copieauthentique.)

A tous cheus kl cest escrit verrunt, Wautiers

abbes de Saint-Joosse sour le mer et 11covens d'icet

meisme liu, et Mahius cuens de Pontiu et de Monste-

rueil, et Maroie se fame contesse, maires et eskevin

de Saint-Joosse, salut en Nostre Ségneur. Sache

vostre universités que, cum il fust ensi que nous

eussons plusors querèles et controversies entre nous